



Komunikat prasowy

Gdańsk, 19 grudnia 2012

**GRUPA MERCOR – KONTRAKTY O WARTOŚCI 33,1 MLN ZŁ
POZYSKANE W LISTOPADZIE 2012**

Grupa Mercor, jeden z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, w listopadzie 2012 r. pozyskała kontrakty o łącznej wartości 33,1 mln zł, wobec 34,7 mln zł rok wcześniej.

Narastająco od początku roku obrotowego 2012/2013, czyli w okresie od kwietnia do listopada, Grupa pozyskała kontrakty o wartości 295,9 mln zł, co oznacza wzrost o 4% w porównaniu do analogicznego okresu rok wcześniej.

W ramach nowych zleceń w listopadzie, czyli ósmym miesiącu roku obrachunkowego 2012/2013, polska spółka Mercor SA zdobyła zamówienia o łącznej wartości 19,4 mln zł. Grupa Hasil (Czechy i Słowacja) podpisała kontrakty w wysokości 4,6 mln zł, hiszpańska spółka Tecresa: 2,9 mln zł. Pozostałe spółki Grupy: Bem, Mercor Ukraina, Mercor Rumunia i Mercor-Proof Rosja pozyskały w listopadzie zamówienia o łącznej wartości 6,2 mln zł.

Nowe zamówienia będą realizowane zarówno na rynkach macierzystych (na których działają spółki Grupy), jak i na rynkach eksportowych.

Wśród najciekawszych zleceń pozyskanych przez Grupę Mercor w listopadzie 2012 r. są m.in. realizacje w budynkach użyteczności publicznej takie jak: wyposażenie w oddzielenia przeciwpożarowe Uniwersytetu w Kopenhadze, kampusu CEITEC (Central European Institute of Technology) w Czechach, słowackiego centrum kultury i sztuki Kulturpark w Koszycach czy Urzędu Miejskiego w miejscowości Jicin w Czechach; dostawa systemów oddymiania na Hipodrom w Sopocie oraz oddzieleń przeciwpożarowych na stadion piłkarski w Białymstoku.



Grupa Mercor zawarła także kontrakty na wykonanie zabezpieczeń nieruchomości komercyjnych, m.in.:

- oddzielenie przeciwpożarowych w nowej siedzibie Raiffeisen Bank w Bukareszcie, centrum dyskontowym CBA Zvolen na Słowacji, centrach biurowych Piastów Office Park w Szczecinie i Atrium South w Warszawie czy w hotelu Hilton w Łodzi (kolejny etap);
- realizację systemów oddymiania w Centrum Dystrybucyjnym Lidl w Wyszku oraz w Centrum Dystrybucyjno-Logistycznym Jeronimo Martins w Lubartowie.

W sektorze przemysłowym i produkcyjnym Grupa – zgodnie z nowymi kontraktami – wykona m.in. oddzielenia przeciwpożarowe w centrum produkcyjnym Mironovsky Hleboprodukt na Ukrainie, w Centrum Technologicznym i hali magazynowo-montażowej BorgWarner Turbo w Jasionce oraz w zakładzie produkcyjnym Ronal III w Wałbrzychu; z kolei w systemy oddymiania wyposaży park przemysłowy VGP Park Nyrany w Czechach, a także halę produkcyjną dla CoBouw w Łodzi.

Pozostałe kontrakty to m.in. umowy na dostarczenie oddzielenie przeciwpożarowych do hali sportowej w Roskilde w Danii, domu opieki Likavka na Słowacji czy kompleksu mieszkaniowego Park Ostrobramska w Warszawie oraz dostarczenie systemów oddymiania na dworzec kolejowy w Valladolid w Hiszpanii.

Listopad to jeden z bardziej pracowitych miesięcy w naszej branży. Realizujemy dużą część wcześniej pozyskanych kontraktów i jednocześnie stale rozbudowujemy portfel zamówień. Poziom zamówień pozyskanych w listopadzie oceniamy jako dobry. Jesteśmy zadowoleni z liczby pojawiających się kolejnych zapytań ofertowych i efektów prowadzonych działań sprzedażowych. Obecnie zebrane kontrakty wpłyną na wyniki czwartego kwartału naszego roku obrotowego 2012/2013 - mówi Krzysztof Krempeć, Prezes Zarządu Mercor SA.

Dodatkowych informacji udzielają:

Beata Cioczek, M+G

Tel. (22) 416 01 02, 508 385 432

e-mail: beata.cioczek@plusg.com.pl

Aleksandra Gierjatowicz, Mercor SA

Tel. (58) 341 42 45 w.140, 609 462 186

e-mail: a.gierjatowicz@mercors.com.pl



Grupa Mercor jest jednym z liderów europejskiego rynku w branży systemów biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych i największym podmiotem branży w Polsce. Spółka oferuje produkty i usługi we wszystkich segmentach rynku biernych zabezpieczeń przeciwpożarowych, którymi są: oddzielenia przeciwpożarowe, systemy oddymiania i odprowadzania ciepła, systemy wentylacji pożarowej i zabezpieczenia ogniochronne konstrukcji budowlanych.

Grupę kapitałową Mercor tworzą: Mercor SA (Polska, podmiot dominujący), Mercor Ukraina sp. z o.o. (Ukraina), Mercor Fire Protection Systems S.R.L. (Rumunia), Hasil a.s. (Czechy) i Hasil s.r.o. (Słowacja), Tecresa Protection Pasiva (Hiszpania), BEM sp. z o.o. (Polska) oraz Mercor Proof (Rosja). Grupa posiada 8 zakładów produkcyjnych w 7 krajach w Europie, zatrudnia ok. 1000 pracowników.

Imponującą listę realizacji Grupy Mercor tworzą m.in. obiekty takie jak Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, Stadion Narodowy, Stadion PGE Arena, Hotel Westin, Hotel Hilton, Narodowy Bank Polski, Biblioteka Narodowa, Poznańskie Centrum Finansowe, Galeria Kazimierz w Krakowie, Złote Tarasy, Zakłady Chemiczne Puławy, Zakłady Chemiczne Dwory, Zakłady Azotowe Puławy, Rondo 1, Domoteka, PKN Orlen Płock, Canal Plus Cyfrowa. Na rynku czeskim Grupa może pochwalić się takimi realizacjami jak: Narodowy Bank Czeski, hotele Four Seasons, Hilton, Le Palais, Marriott, SAS Radisson, sieci sklepów Hypernova, Kaufland, Tesco, a na rynku hiszpańskim do klientów Tecresa Catalunya zaliczają się m.in. Ikea, Peugeot, Coca-Cola, Whirlpool, Flex, Sanitas, Opel i wiele, wiele innych. Od lipca 2007 roku akcje Mercor SA notowane są na GPW.

Dodatkowe informacje dostępne także na www.mercor.com.pl